СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
            60 сессия  4  созыва

Р Е Ш Е НИ Е

25.12.2014 г.                            с. Ратчино                          № 117
 О  внесении  изменений   в Положение

«О  бюджетном процессе в сельском поселении
  Ратчинский сельсовет»

    Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет проект внесения изменений в Положение « О бюджетном процессе в сельском поселении Ратчинский сельсовет»,  разработанный в целях приведения в соответствие с областным и федеральным законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» , руководствуясь Уставом Ратчинского сельсовета, учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету и финансам Совет депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет
                                              Р Е Ш И Л :

1.Принять изменения   в Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении Ратчинский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов  сельского поселения Ратчинский сельсовет от 22.11.2010 г № 24                      (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 01.11.2011 г. № 40, от 21.12.2011 г. № 45 ,от 24.07.2013 г. № 74,от 24.10.2013 г. № 78 от 05.11.2013 г. от 14.05.2014 г. № 97 )
2. Направить изменения   в Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении Ратчинский сельсовет» в соответствии с Уставом Ратчинского сельсовета главе  сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
  Председатель Совета  депутатов Сельского
  поселения     Ратчинский
  сельсовет                                                                         О.Н. Кожевников
                                                                                                                              Приняты
                                                                                           Советом депутатов сельского
                                                                                           поселения Ратчинский сельсовет

                                                                                           Добровского муниципального района
                                                                                           Липецкой области
                                                                                           от 25.12.2014 г. № 117

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Ратчинский сельсовет следующие изменения:

Дополнить часть 2 статьи 18.1 « Дорожный фонд сельского поселения» следующим содержанием:

    дополнительно полученных налоговых доходов при исполнении бюджета сельского
    поселения.
2. Настоящий нормативный правовой акт вступит в силу со дня его обнародования

Глава администрации сельского поселения

Ратчинский сельсовет                                                                              Кожевников О.Н.